
Schindler CleanMobility 
Schindler CleanSpace 

We Elevate 



Schindler CleanSpace 
Odstup díky kontrole obsazenosti kabiny 

Součástí prevence šíření infekčních onemocnění je dodržování 
doporučených rozestupů. V přeplněné kabině však toto opatření 
uskutečnit nelze. Schindler CleanSpace proto umožňuje nastavením 
maximální nosnosti kontrolovat obsazenost kabiny, a pomáhá tak 
zajistit dostatek prostoru pro všechny cestující. 

Rychlé a snadné nastavení Pohodlím k bezpečí cestujících Finančně nenáročné řešení 
Maximální kapacitu může Jednoduché řešení pomáhá Snížit obsazenost výtahu můžete 
servisní technik upravit ve velmi předcházet nepříjemným situacím, se Schindler CleanSpace 
krátkém čase. k nimž v přeplněných kabinách i bez investice do nových 

může docházet. Každý má dostatek přídavných prvků. 
prostoru a nemusí být se 
spolucestujícími v těsnějším 
kontaktu, než je mu milé. 

Jak to funguje? 

Program Schindler CleanSpace umožňuje regulací 
nastavené maximální nosnosti omezit počet cestu-
jících sdílejících v jeden okamžik prostor v kabině.  

Zatímco běžně se nastavení pohybuje kolem 90 %, 
v případě nutnosti zachování větších rozestupů mezi 
cestujícími lze kapacitu snížit třeba na 50 %. 

Jakmile je stanovené zátěže dosaženo, výtah 
nejdříve zamíří do cílových stanic stávajících 
pasažérů. Nezastavuje přitom v dalších patrech, 
v nichž chtějí přistoupit další cestující. K nim se vrátí 
až ve chvíli, kdy se kapacita uvolní. 

Další dostupná hygienická řešení Schindler CleanMobility 

Schindler UV CleanAir Schindler CleanCover Schindler Ultra UV Schindler UV CleanCar 




